
Skolēnu Zinātniski Pētniecisko 

Darbu (ZPD) vērtēšana fizikas 

sekcijā.

ģ ū

š ē



• ā ļ ē ā ā
ā ē ēš ā

• ē ī ā ā
ī ī ē ē

ā
• ē ēš ē

ē ā ā

Par ko man palūdza pastāstīt!



ē
ā

ē
ē

ē
ī ā ā

ē

šī ē š



Nedaudz par darba 

struktūru, kas parādās.



Darba struktūra



Darba struktūra



Darbu vērtēšana notiek 

saskaņā ar «VADLĪNIJAS

skolēnu zinātniskās 

pētniecības darbu 

izstrādei un vērtēšanai»



ā ā ē ī ģ
ā ā ē ī ģ ā
ē ī ē
ē ī ā
ē ī ē ķ
ē ī ē
ē ī ā ē ē ā ā

ū ū
ū ā
ū īš ā ā ū ā

ā ī ā
ā

ē ī ē
ā ē ā ū ā āž ē

č ē
ē

ī

āš ā
ā

ā

Vērtēšanas kritēriji



Darbu vērtējums pēc 

recenzijas un 

prezentēšanas



• ā
• ī ē ā

ē č ē ā ā
• ū
• ē ī ē ā

ā ē ēš ē
ē

• š
• ā ā ļ ā

žā ļ ā ī
ē ī šī

ņ



• ē ī ā ž
ā

ē ī
• ē ī ā ī

ē ū



ā ā
ā ā š

ē ā
ļ ā ā ā

ā ā
ā
ī ā

āš ā



• Pētījuma aktualitāte;

• Vai ir ievēroti ētiskie aspekti darbā, 

tā skaitā personas datu aizsardzība. 

Jā arī uz skolēniem tas attiecās;

• Plaģiātisms, arī pašplaģiātisms;

ā ī



Vai ir kādi zinātkāri jautājumi?


